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SHRI HARVINDER SINGH föddes i Punjab i norra Indien som son 
till den kände sitarmästaren Shri Arjan Singh. Fadern initierade 
Harvinder i sitarspelets ädla konst och redan vid fem års ålder 
påbörjade han sin utbildning. Efter faderns bortgång fortsatte han 
studierna vid universitetet i Delhi och senare åtnjöt han privilegiet att 
studera hos den eminente läromästaren i sitar, Suchin Kumar Dutta.  
Harvinder är traditionsbärare av indisk musik men har även utvecklat 
en helt egen unik stil, och i sina konserter spelar han nordindisk 
musik. Han blandar med stor fantasi olika ljudeffekter från indiska 
stråkinstrument som Santoor, Veena, Sarod och Sarangi. 
  
Harvinder har framträtt vid flera internationella musikfestivaler, i 
utländsk radio och TV samt gett konserter i Europa och andra delar 
av världen. 
Harvinder Singh har medverkat på CD-ROM skivan Sverige - en 
värld av kulturer, som representant för klassisk indisk musik i 
Sverige och 1998 tilldelades han Svenska Statens Kulturstipendium. 
Tillsammans med gruppen Nåid spelar han etno-techno musik. De 
har bl a framträtt i Stockholm och Västerås samt i P3 Live. Med 
Stockholms Akademiska Orkester har han varit solist i Gunnar 
Valkares konsert för Sitar och Orkester, BHAIRAVA, som 
uruppfördes i oktober 1999. 
  
Under år 2000 samarbetade Harvinder med Rockgruppen Sand och 
medverkade bl a vid Världsfest II på Åland samt i London som solist 
vid Rhythms of the World-festivalen. Vid årsskiftet 2001 sändes fyra 
TV-program med Harvinder i internationella TV-kanaler från Indien 
som nådde ut till över 85 länder. År 2002 medverkade han bl a på 
Merit Hemmingsons CD En plats i skogen. 2003 erhöll Harvinder 
kulturstipendium från Västerås stad. Utvald som framgångsrik 
sitarspelare inom den nordindiska klassiska musiken, 
uppmärksammades han i boken The global Indian – som porträtterar 
de mest framgångsrika indierna inom olika områden i världen under 
de senaste hundra åren.  
BHAIRAVA – konsert för Sitar och Orkester har Harvinder framfört  
vid flera tillfällen, senast i maj 2006 i Västerås Konserthus. 
Jazzimprovisationer på svensk folkmusik tillsammans med 
saxofonisten Bernt Rosengren genomfördes  under 2005. 
 
Hemsida: www.harvindersingh.com  
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